PORTARIA N.° 46.2002

“DISPENSA CONTRATADO DA ASSINATURA DO PONTO”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, atendendo necessidades do Município no que se refere
ao trabalho do Engenheiro Civil contratado, DISPENSA o Sr. Paulo Roberto Amthauer
“Engenheiro Civil” da assinatura de registro no Livro Ponto.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 10 de Julho de 2002.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Sec. Mun. Adm. e Planejamento